11. Frahjahrslauf Neuhaus/Aisch am 01.05.2000

Ergebnisliste nach Altersklassen / 1 Manner

1 Ménner - Frauen / 10000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:43:26 176 Seidenfus, Heike 1974 w TSV Ottingen

2 00:43:41 177 Heskamp, Natalie 1978 w 1. SC Grobenzell

3 00:43:52 178 Wagner, Christine 1979 w Sportfreunde Puchheim
4 00:47:59 179 Ihler, Renate 1979 w Phonix SchleiBheim

5 00:48:42 180 Stegner, Kristin 1978 w LG Kreis Dachau

6 00:48:56 181 Ihler, Christine 1978 w Phonix Schlei3heim

7 00:49:21 182 Schneider, Martina 1972 w FFA Minchen

8 00:59:52 183 Kohler, Yvette 1971 w FFA Minchen

9 01:04:47 184 Cordoba, Guadalupe 1973 w SC Armin Munchen

1 Ménner - Manner / 10000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:32:36 2 Folger, Bernd 1976 m TSV Feldafing

2 00:35:02 3 Wunderlich, Thomas 1975 m SV Germering

3 00:35:19 4 Greiner, Christopher 1972 m LG Stadtwerke Miinchen / PowerBar Team
Elite

4 00:35:23 5 Bunz, Wolfgang 1977 m LC Buchendorf

5 00:36:42 6 Schierle, Christian 1971 m SV Neu-Aubing

6 00:37:40 7 Hohnel, Dieter 1973 m LG Landkreis Kelheim

7 00:39:20 8 Bleisteiner, Martin 1982 m LG Landkreis Kelheim

8 00:39:59 9 Satorius, Uli 1978 m Sportfreunde Puchheim

9 00:40:30 10 Hausmann, Bernd 1971 m 1. SC Grobenzell

10 00:40:56 11 Hallermeier, Thorsten 1973 m TV Planegg-Krailling

11 00:41:24 12 Eckart, Christian 1981 m TSV Eintracht Karlsfeld

12 00:42:31 13 Friedl, Tobias 1978 m MTYV Pfaffenhofen

13 00:42:45 14 Seebauer, Mark 1976 m LG Kreis Dachau

14 00:43:23 15 Englsperger, Stefan 1975 m LT Muhldorf

15 00:44:18 16 Michelitis, Kiriakos 1971 m TSV Neuhaus/Aisch

16 00:44:25 17 Plenk, Johannes 1975 m Lauffreunde Puchheim

17 00:44:26 18 Kutscher, Fabian 1982 m LG Kreis Dachau

18 00:49:55 19 Nauderer, Josef 1977 m LG Kreis Dachau

19 00:51:25 20 Straub, Christoph 1982 m LG Kreis Dachau

1 Manner - Senioren M30 / 10000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:33:43 21 Pladeck, Roland 1968 m LG Stadtwerke Minchen / PowerBar Team
Elite

2 00:33:51 22 Mohrlein, KLaus-Peter 1968 m TSV 1860 Rosenheim

3 00:33:55 23 Schitz, Christian 1966 m TSV Ergoldsbach

4 00:35:04 24 Metzner, Jirgen 1968 m 1. SC Grobenzell

5 00:35:57 25 Skasa, Stefan 1970 m LG Kreis Dachau

6 00:37:25 26 Kowalik, Robert 1969 m MRRC Minchen

7 00:38:30 27 Lindingen, Markus 1969 m TSV Grafelfing

8 00:39:34 28 Koster, Uwe 1966 m TSV Ismaning

9 00:40:22 29 Block, Jochen 1968 m SV Germering

10 00:41:23 30 Berka, Frank 1970 m MRRC Miinchen

11 00:43:12 31 Funke, Michael 1968 m LG Stadtwerke Minchen / PowerBar Team
Elite

12 00:43:38 32 Taprogge, Michael 1966 m SV Lohhof

13 00:43:58 33 Mader, Andreas 1966 m TSV Neuhaus/Aisch

14 00:45:48 34 Waldner, Richard 1966 m Lauftreff Tracoteam

15 00:51:55 35 Plenk, Markus 1969 m Lauffreunde Puchheim

1 Ménner - Senioren M35 / 10000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl Verein

1 00:33:25 36 Heinzel, Siegfried 1963 m Kirchheimer SC

2 00:33:46 37 Michalsky, Karl-Heinz 1962 m 1. SC Grobenzell

3 00:34:01 38 Schlesag, Bernd 1962 m TSV Altenmarkt

4 00:35:07 39 Hausmann, Udo 1963 m 1. SC Grobenzell

5 00:35:59 40 Weinzierl, Josef 1963 m TSV Ergoldsbach

6 00:36:06 41 Reichl, Gunter 1963 m LG Kreis Dachau

7 00:36:28 42 Mattes, Thomas 1962 m LC Buchendorf

8 00:36:36 43 Krug, Thomas 1961 m VFL Neustadt

9 00:36:45 44 Metz, Hans-Jirgen 1963 m SV Cambodunum Kempten
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1 Ménner - Senioren M35 / 10000m

Platz
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Zeit (brutto)
00:36:59
00:37:31
00:37:50
00:38:34
00:39:15
00:40:35
00:41:17
00:42:52
00:42:59
00:43:21
00:44:30
00:44:43
00:47:10
00:48:26
00:50:14
00:50:32
00:53:42

StartNr.
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

1 Manner - Senioren M40 / 10000m

Platz
1

o~NO OB~ WDN

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Zeit (brutto)
00:37:19
00:38:10
00:38:16
00:38:51
00:38:55
00:39:00
00:39:04
00:39:40
00:39:53
00:40:10
00:40:13
00:40:14
00:40:18
00:42:36
00:43:02
00:43:06
00:43:18
00:43:19
00:43:33
00:45:04
00:45:25
00:45:31
00:45:53
00:46:03
00:46:36
00:47:02
00:50:08
00:52:23

StartNr.
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

1 Ménner - Senioren M45 / 10000m

Platz

Zeit (brutto)
00:36:29
00:38:04
00:38:33
00:38:40
00:39:02
00:39:21
00:39:27
00:40:03
00:40:31
00:40:33
00:40:52
00:40:58
00:41:48
00:41:51
00:41:58

StartNr.
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Name

Pfaffel, Herbert
Schléfer, Dietmar
Braemer, Peer
Krambheller, Adi
Hornung, Andre
Brabender, Willi
Eschenbach, Ernst
Drechsler, Horst
Kaiser, Jorg

Nock, Alois
Repsold, Jens Peter
Strieder, Andreas
Klaser, Jochen
Nickel, Thorsten
Kuchenbecker, Dirk
Putz, Peter
Rietschel, Hendrik

Name

FuRl, Georg
Bothe, Richard
Kdster, Jurgen
Schmid Dr., Bernhard
Lautner, Anton
Meyer, Peter
Schiller, Franz
Mandl, Wolfgang
Kaluza, Harald
Pfaller, Klaus
Schumann, Peter
Kleebauer, Markus
Winiarz, Benno
Lechner, Leonhard
Krause, Werner
Mielke, Hartmut
Paul, Manfred
Otto, Peter
Scheib, Fritz
Obermaier, Arno
Hillebrand, Martin
Henning, Karl

Uhl, Michael
Sandmeier, Stefan
Geist, Renaldo
Drechsler, Walter
Kutscher, Gerald
Dullinger, Peter

Name

Mulz, Max

Heilander, Jakob
Steinfeld, Peter

Selig, Norbert
Depperschmidt, Michael
Seitz, Gerhard
Cocivera, Enzo
Schneider, Hans-Peter
Ro6hl, August
Schwarz, Wolfgang
Winberger, Norbert
Bantke, Jurgen

Ugele, Bernhard
Hoflich, Herbert
Augenstein, Leonhard

Jahrgang
1963
1963
1965
1961
1963
1964
1965
1965
1965
1962
1965
1962
1964
1964
1965
1962
1964

Jahrgang
1957
1957
1957
1959
1960
1959
1959
1958
1959
1959
1957
1960
1957
1956
1958
1958
1959
1960
1957
1960
1956
1956
1956
1960
1958
1960
1957
1957

Jahrgang
1954
1955
1954
1954
1953
1954
1954
1952
1954
1954
1953
1955
1955
1955
1954

Geschl.
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11. Frahjahrslauf Neuhaus/Aisch am 01.05.2000

Verein

TSV Neuburg

TSV Neuburg

ILC Geretsried

MRRC Miinchen
EPO-Running Miinchen
MRRC Minchen

ASV Dachau

TSV Neuhaus/Aisch
LG Kreis Dachau

TuS Furstenfeldbruck
MRRC Miinchen

TSV Arnbach
Sportfreunde Puchheim
TSV Neuhaus/Aisch
MRRC Minchen

TSV Schleisssheim
Post SV Miunchen

Verein

TSV Ergoldsbach
TSV Ismaning

LG Kreis Dachau
TSV Neuburg

TSV Neuburg

MTP Hersbruck

LG Kreis Dachau
LC Buchendorf

TuS Furstenfeldbruck
SC Oberstaufen
MRRC Miinchen
SV Dachau

TSV Ismaning

LC Aichach

PSV Kénigsbrunn
LAC Quelle Furth
SV Dachau

SV Dachau

SV Ginding

LG Kreis Dachau
LTSC Haag

LG Kreis Dachau
USC Minchen

SV Esting

TSV Olching 1920 e.V.
SV Haimhausen
TSV Neuhaus/Aisch
TSV Neuhaus/Aisch

Verein

TV Geiselhoring

TSV Arnbach

FFA Minchen

LG Kreis Dachau

SV Kasing

LG Kreis Dachau

TSV Unterhaching 1910 e.V.
TS 1861 Herzogenaurach
TV Tegernsee

TV Geiselhoéring
Sportfreunde Puchheim
SCR Schnaittach

MTV Pfaffenhofen
Sportfreunde Puchheim
TV Planegg-Krailling
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1 Ménner - Senioren M45 / 10000m

Platz
16
17
18
19
20
21
22
23

Zeit (brutto)
00:42:16
00:42:23
00:43:00
00:44:17
00:44:27
00:47:57
00:48:01
00:49:13

StartNr.
105
106
107
108
109
110
111
112

1 Manner - Senioren M50 / 10000m

Platz
1
2
3

o0 ~NO O h

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Zeit (brutto)
00:34:20
00:37:02
00:37:48

00:38:11
00:38:36
00:39:44
00:39:47
00:41:14
00:41:44
00:41:50
00:42:02
00:42:44
00:42:47
00:42:51
00:42:52
00:43:03
00:43:31
00:43:51
00:45:02
00:45:29
00:46:04
00:47:09
00:51:26
00:54:19
00:55:50
00:57:10

StartNr.
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

1 Manner - Senioren M55 / 10000m

Platz
1

o~NO OB~ WDN

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Zeit (brutto)
00:38:02
00:38:06
00:38:09
00:39:10
00:40:24
00:40:32
00:40:43
00:41:26
00:42:10
00:43:07
00:43:35
00:43:40
00:44:23
00:47:20
00:47:21
00:52:15
00:53:21
01:07:08

StartNr.
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

1 Manner - Senioren M60 / 10000m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:38:03
00:38:58
00:39:07
00:40:41

StartNr.
157
158
159
160

Name
Madejczyk, Otto
Gaube, Roland
Huber, Franz
Morwald, Robert
Volf, Peter
Mielke, Alfred
KaRing, Gerhard
Rothe, Dieter

Name

Herzgsell, Franz
Stephan, Dietrich
Pester, Klaus

Friedl, Ludwig
Rauch, Michael
Endref3, Rainer
Steingraber, Johann
Konig, Eduard
Herold, Klaus
Derbful3, Walter
Dauer, Rudi

Ertl, Franz
Seidenful, Josef
Rose, Peter

Bazan, Uwe
Sponsel, Klaus
Sommer, Jochen
Rudolph, Willi
Angerer, Hubert
Janisch, Wolfgang
Sommer, Gerhard
Thirkettl, Tony
Englsperger, Rupert
Baumgartner, Reiner
Janssen Dr., Henning
Strempfl, Hans

Name

Gartner, Alfred
Sponsel, Peter
Heberle, Manfred
Bussmann, Reinhard
Kdck, Anton
Oczipinsky, Peter
Bittersohl, Jochen
Kaiser, Udo
Waschbichler, Josef
Kreher, Horst
Breyer, Glnter
Skasar, Werner
Ober, Herbert

Klein, Peter
Bankhofer, Karl
Steib, Manfred
Sonneck, Klaus
Wrobel, Bernd

Name

Sohr, Giinter
Reichel, Alfred
Minde, Bernhard
Pfitzer, Joseph

Jahrgang
1955
1954
1954
1953
1952
1954
1954
1951

Jahrgang
1949
1949
1950

1950
1950
1947
1948
1948
1949
1948
1948
1949
1947
1946
1950
1947
1947
1950
1946
1947
1949
1947
1950
1949
1947
1946

Jahrgang
1943
1942
1945
1943
1944
1942
1944
1943
1945
1945
1942
1942
1943
1941
1943
1944
1942
1943

Jahrgang
1938
1940
1938
1937
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11. Frahjahrslauf Neuhaus/Aisch am 01.05.2000

Verein

SC Armin Miinchen

LG Kreis Dachau

TSV Eintracht Karlsfeld
ILC Geretsried

TuS Furstenfeldbruck
LAC Quelle Furth
MRRC Miinchen

LG Kreis Dachau

Verein
LG Reischenau-Zusamtal
TSV Monchréden

LG Stadtwerke Minchen / PowerBar Team

Elite

MTYV Pfaffenhofen

LG Kreis Dachau

LG Kreis Dachau

LG Oberland

1. SC Grobenzell

LG Stadtbergen

TSV Neuhaus/Aisch
Sportfreunde Puchheim
LG Kreis Dachau

TSV Ottingen

SC Bay.Landesbank Minchen
TSV Zorneding

LG Wirm Athletik

LG Kreis Dachau

LG Kreis Dachau

TV Irsee

SV Langenbach

SC Baierbrunn

MRRC Miinchen

LT Mahldorf

TSV Eintracht Karlsfeld
LG Kreis Dachau
Sportfreunde Puchheim

Verein

TSV Nord Ingolstadt
LG Kreis Dachau

LG Kreis Dachau

LG Kreis Dachau

LG Mettenheim

LG Stadtbergen

SG LFW Miinchen

LG Kreis Dachau

TSV Etting

TS 1861 Herzogenaurach
TSV Zorneding

LG Kreis Dachau

TSV Feldafing

FC Wiesla Hof

LG Kreis Dachau
Sportfreunde Puchheim
LG Kreis Dachau

TSV Germering

Verein

SV Germering

LG Nurnberg

TS 1861 Herzogenaurach
ILC Geretsried
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1 Ménner - Senioren M60 / 10000m

Platz
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Zeit (brutto)
00:43:28
00:43:42
00:45:14
00:46:41
00:47:43
00:50:24
00:50:46
00:52:22
00:52:41
00:53:16
01:02:18

StartNr.
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

1 Manner - Senioren M65 / 10000m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:47:22
00:48:55

StartNr.
172
173

1 Ménner - Senioren M70 / 10000m

Platz
1
2

1 Ménner - Seniorinnen W30 / 10000m

Platz
1

~NOoO o~ wN

1 Ménner - Seniorinnen W35 / 10000m

Platz
1

©oOo~NOoO U WN

1 Ménner - Seniorinnen W40 / 10000m

Platz
1

oO~NO O~ WN

9

10
11
12
13
14
IS
16

1 Manner - Seniorinnen W45 / 10000m

Platz
1

Zeit (brutto)
00:53:14
01:06:59

Zeit (brutto)
00:44:00
00:44:54
00:45:27
00:48:20
00:52:24
00:58:16
01:02:23

Zeit (brutto)
00:38:21
00:40:21
00:42:52
00:49:16
00:51:48
00:52:48
00:55:17
00:56:22
00:59:16

Zeit (brutto)
00:40:59
00:41:11
00:43:11
00:43:47
00:44:55
00:45:55
00:46:25
00:47:39
00:50:42
00:52:04
00:52:42
00:55:27
00:55:53
00:56:05
00:59:17
01:04:11

Zeit (brutto)
00:41:00

StartNr.
174
175

StartNr.
185
186
187
188
189
191
192

StartNr.
193
194
195
196
197
198
199
200
228

StartNr.
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

StartNr.
217

Name

Naumann, Dieter
Mikuta, Herwig
Wagner, Karl
DeulR3, Peter
Schuller, Klaus
Schmittner, Werner
Scharl, Alois
Wimmer, Rudolf
Meisch, Friedrich
Bauer, Franz
Tsiolis, Vassili

Name
Wallner, Siegfried
Engelhard, Georg

Name
Erber, Anton
Winkler, Ludwig

Name

Koch, Beate
Kellerbauer, Andrea
Hoéhnel, Katrin
Warz, Gudrun
Kammleiter, Claudia
Schumacher, Sylvia
Wagner, Susanne

Name

Hudy, Bernadette
Kaiser, Monika
Braemer, Therese
Heilander, Claudia
Schiller, Berta
Kling, Simone
Lorber, Gabi
Pelikan, Monika
Hanfstangl, Petra

Name

Mitter-Mang, Monika
Wabhl, Gerlinde
Schober, Rita
Stephan, Petra
Bayr, Brigitte
Geisenhofer, Theresia
Morwald, Helene
Bachmann, Angelika
Kuffner, Else
Kasper, Andrea
Schéfer, Beate
KaRing, Claudia
Bruhns, Almut

Lang, Margarethe
Steinberg, Ute
Rauscher, Elisabeth

Name
Hermann, Gisela

Jahrgang
1939
1939
1940
1937
1938
1939
1936
1936
1939
1938
1938

Jahrgang
1935
1935

Jahrgang
1926
1925

Jahrgang
1967
1966
1969
1968
1969
1967
1969

Jahrgang
1962
1965
1961
1965
1962
1961
1964
1964
1961

Jahrgang
1957
1956
1956
1956
1960
1959
1957
1956
1956
1957
1960
1960
1960
1959
1957
1956

Jahrgang
1955

Geschl.
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11. Frahjahrslauf Neuhaus/Aisch am 01.05.2000

Verein

TSV Bad Endorf

LG Kreis Dachau
Sportfreunde Puchheim
LG Mettenheim

LG Nurnberg

TV Ochsenfurt

TSV Arnbach

LG Kreis Dachau

LG Kreis Dachau
Sportfreunde Puchheim
LG Kreis Dachau

Verein
LG Kreis Dachau
LZB Miinchen

Verein
SV Anzing
ASV Oberwossen

Verein

MRRC Miinchen

WSV Glonn

SC Hochvogel

FFA Minchen

LG Kreis Dachau
Sportfreunde Puchheim
Sportfreunde Puchheim

Verein

MRRC Minchen

TSV Unterhaching 1910 e.V.
ILC Geretsried

TSV Arnbach

LG Kreis Dachau
Sportfreunde Puchheim

LG Kreis Dachau

Phdnix SchleiZheim

LG Kreis Dachau

Verein

LG Mettenheim

TSV Neuhaus/Aisch
LG Nurnberg

TSV Monchréden

TV Planegg-Krailling
SV Petershausen

ILC Geretsried

MRRC Minchen

LG Kreis Dachau

ESV SF Neuaubing
Sportfreunde Puchheim
SV Griesbach
Sportfreunde Puchheim
SV Esting

LG Kreis Dachau

TSV Neuhaus/Aisch

Verein
1. SC Grobenzell
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1 Ménner - Seniorinnen W45 / 10000m

Platz
2
3
4

Zeit (brutto)  StartNr.
00:42:34 218
00:43:34 219
00:51:26 220

1 Ménner - Seniorinnen W50 / 10000m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)  StartNr.
00:52:26 221
00:55:42 190
00:56:33 222

1 Ménner - Seniorinnen W55 / 10000m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)  StartNr.
00:44:01 223
00:52:23 224
00:57:54 225
01:00:37 226

1 Ménner - Seniorinnen W60 / 10000m

Platz
1

Zeit (brutto)  StartNr.
00:55:32 227

11. Frahjahrslauf Neuhaus/Aisch am 01.05.2000

Name

Bachmeier, Ingrid
Humann-Gunther, Inge
Englsperger, Eveline

Name

Frick, Margret

Sporer, Susanne
Wirth-Wimmer, Brigitte

Name

Schmittner, Gerlinde
Nowack, Helga
Ober, Christine
Breyer, Rosemarie

Name
Streicher, Hermine

Jahrgang
1953
1955
1954

Jahrgang
1949
1947
1950

Jahrgang
1945
1943
1944
1941

Jahrgang
1936

Geschl.

Geschl.

w
w
w

Geschl.

£ s

Geschl.

Verein

TSV Neuhaus/Aisch
TSV Neuhaus/Aisch

LT Mahldorf

Verein

LG Kreis Dachau
FFA Minchen
LG Kreis Dachau

Verein

TV Ochsenfurt
DAV Zorneding
TSV Feldafing

TSV Feldafing

Verein
AV Oberland
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